
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

c/ Real s/n
(30290) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3854417003800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2017
a las 08:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3015002C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JINA.- Contr. de servicios de mantenimiento de las instalaciones de seguridad
física en dependencias de la Armada dependientes de JINFRA de ARCART.

Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
35113400 - Ropa de protección y de seguridad.

Plazo de Ejecución
61 Día(s)

Observaciones: Desde la firma del contrato hasta el 30/06/2017

Lugar de ejecución
Dependencias de la Armada dependientes de la Jefatura de Infraestructuras del Arsenal Militar de Cartagena
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MASTER SECURITY 3000, S.L.
NIF B73335069
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.793,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3854417003800
Fecha de Formalización 30/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por cumplir las prescripciones técnicas y haber obtenido la mayor puntuación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2017 a las 13:00

Justificación del Proceso

Descripción Arts. 174.e) y 172.2 del TRLCSP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: 30Ponderación 

Precio
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GGPS%2FS31TBMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ANS00868842920170630080647 |  2017-480851 | vie, 30 jun 2017 08:30:51:444 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25052832684648429420537723459964381637 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GGPS%2FS31TBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

